
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276324 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nádherná venkovská usedlost v srdci Výšovic čeká na svého
nového majitele!
Představte si místo, kde se snoubí klid venkova a nekonečný
potenciál pro vaše sny. Tato venkovská usedlost s dispozicí
5+1+výminek nabízí neuvěřitelný prostor pro rodinný život i
podnikání. Rozlehlý pozemek o nabízené velikosti 2088 m2
poskytuje dostatek místa pro relaxaci i realizaci vašich
podnikatelských záměrů. Hlavní budova s užitnou plochou 100 m2
je ideální pro vytvoření útulného domova plného lásky a pohody.
Představte si, jak u krbu trávíte dlouhé zimní večery s rodinou,
nebo jak se za teplých letních večerů scházíte na terase s přáteli.
Stodola s  214 m2 a hospodářské budovy se 120 m2 jsou
perfektním místem pro vaši kreativní činnost. Ať už plánujete
ateliér, dílnu, nebo třeba malou rodinnou farmu, možnosti jsou zde
téměř nekonečné. Za stodolou je dalších 1078 m2 zahrady k
realizaci myšlenek v podobě zahradničení nebo třeba vlastního
lesíku. Výšovice jsou malebná obec, která vám poskytne únik od
ruchu města a zároveň nabízí dostatečnou infrastrukturu pro
pohodlný život. Přátelští sousedé, klidná atmosféra a příroda na
dosah ruky jsou jen některé z důvodů, proč si tuto lokaci
zamilujete. Cena této jedinečné usedlosti je 4 200 000 Kč, což
představuje vynikající investici do budoucnosti. Usedlost je před
rekonstrukcí, což vám dává příležitost přetvořit ji přesně podle
vašich představ a potřeb. Ve fotogalerii naleznete vizualizace,
které vám pomohou představit si, jak by váš nový domov mohl
vypadat po rekonstrukci, ale i současný stav nemovitosti.
Nečekejte a splňte si svůj sen o životě na venkově, kde můžete
kombinovat rodinný život s podnikáním! Tato jedinečná nabídka se
nebude dlouho opakovat. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
prohlídku. Tato usedlost je připravena stát se vaším novým
domovem plným radosti a krásných vzpomínek.
ID63388

ID inzerátu ESO: 4276324
Inzerát vydán: 10.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 1010 m2
Užitná plocha: 476 m2
Plocha zahrady: 1078 m2
Zastavěná plocha: 1010 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


